министЕрство оБрАзовАниlI российской овдврдции
государстве""""""ЖхmТjй;;*r*,й**ffi ,*щ*i1;""#*"**;ар**обпасти(САМАРСК}ПаКОЛЛЕДЖСЁРiЙёi_5Ш_ОищЪдё"iilЁнrrотооБорудовдниrIимЕни

гЕроя ро с сийской ошдшЪдfrйЪ. в. з оло ту)с{IIА>(гАцqу скспо)

1л.
С9в. Армии, 212,г. Самара, 44ЗОll

l елефакс: (8-846) 926-О2-49
E-mai I :so_skspo@6Зedu.ru
Сайт: wwrv.stspo. ucoz. ru
ош]о оzsзzзlg огнr lоzоз0l l69950иншкпп бз l 60 l 9658/бз I 60 1 00 l

Протокол М 30

гАпоускспо-C;;:НlТ;ff;:ffi il:Тfi
";;ff ;i"."ногооборудования

имени Героя Ро ссийской Федерац"" в. в. З олоч.хина)

МестО нахождеЕИrI уtФеждения: РФ,4_4з011, г. Са.плара, Ул. Сов. Армпи,2l2
,Щата проведения заседаЕия: 3 1.01 .2025 г.
Время начаJIа заседаЕие: 1 1.00
место tIроведеЕия заседffIия: кабинет директора
Форма проведеЕия заседания: заочнаl{
,Щата составлениrI протокола: З 1.01.2025 г.
Вголосованиипринималиrrастие: r человек

Члены Наб.тподатФIьного совета гАпоУ СКСПо:

1' Халаева Вера Иriановна руководи,гель Са.пларского управления министерстваобразования и науки Самарской области.
2, Горяинова Марина Васильевна * руководитель управления корпоративногосопровождениJI организаций финансово экономического департаментаминистерства имущественньж отношений Саларской области.З, Ларькина Людмила Геннадьевна - Еачальник отдела ра:}вития персонала общества сорганиченной ответственЕостью ЗПП>
4, Ролдугин Александр Петрович - директор по производству общества с ограниченнойответственностью кМастер - Леко>;
5, Гусарова Елена Николаевна - заN{естителЬ ЕачальЕика управления персонilлом итехЕическим обуrением публичного акционерного общес""u uc*,oru;6, Лиганов !митрий Сергеевич - исполнительный директор открытого акционерногообщества кЗавод ПРО!МАIII> ;7, Пушкарский Сергей Васильевич - преподаватедь государствеЕного itвтономногопрофессионЕlльного образовательного учреждения СамарскЪt области <Самарскийколледж сервиса производственного оборудования имени Героя РоссийскойФедерации Е.В.Золотухина;
8, Герасимова Елена Николаевна специалист по маркетингу государственногоавтоЕомного профессионального образовательного учреждения Самарской областикСаlларский коJIлодж сервиса производственного Ъборудо"ur", имени ГерояРоссийской Федерации Е.В.Золот}хина.

g, Сазонова Светлана Юр""""u - в настоящее время не явJUIется членом родительскогокомитета государствеIIного ulвтономного профессиоrr-u*rо.о образовательногоучрещдеIIия Саlарской области <Самарский колледж сервиса производствеIIногооборудования имени Героя РоссийскоЪ о.о.о*"" Е.В-.Золотухина, готовятсядокументы на измонение в cocTttBe НС ГАIIоУ СiСПо.
все члены наблюдательного совета гАпоу скспо извещены о времени и местепроведеЕиrI заседания наблюдательного совета.
Участие в
Кворрл#Ъ:Нh;l"Ч:"^J","i*i,^"111х""х;'tr*tr,iffi

з;"ъ?ъ,rо,имеется.
заседание наблюдателъного совета гАпоу скспо призЕается правомочным.

Повестка дня:

1, РассмотреЕие проекта ллана финансово-хозяйственной деятельности учрея(дения на2025 п плановый период 2026 пi027 ,одоr.

слуша_rrи по данному вопросу главного бухга_птера гдпоу скспо Саrrеба В.в.

Предлолсено:

1' ,ЩатЬ положительное закJIючение по проекту плана финансово хозяйственнойдеятельности государственIIого €tвто_номного профессио"-""оaо образовательногоrIреждония Саrrlарской области ксшларский *ооrr"д* сервиса производственногооборудования имени Героя Российской Федерации Е.В.Золотухина) на2025год и плановыйпериод 2026 -2027 годов.

итоги голосования:
кЗо _# .
кПротив> а
<<Воздержа_пся> Р

Решили:

1' ,ЩатЬ положительЕое закJIючение по проекту плаЕа финансово хозяйственнойдеятельности государственного ttвто_номного профессиоir-"rrо.о образовательного
r{реждения Саrrларской области ксаrrларский пооrr.д* сервиса ,,роизводственIIогооборудования именИ ГероЯ Российской Федерации Е.В.Золоту(ина) на2025год и плановыйпериод 2026 -2027 годов.

Председатель:

Секретарь:

Ролдугин А.П. 31.01.2025 г.

Пушкарский С.В. 31.01.2025 г.